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	Број
	     

	
	Датум
	  


РЕШЕНИЕ
1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет, на следните студенти им е дозволено продолжување на студиите на ФИНКИ.
	Бр.
	Име Презиме
	Универзитет, факултет, насока
	На студиска 

Програма
	Решение за признавање испити
	Број на признаени кредити
	Квота

	1. 
	Мимоза Георгиевска
	Филолошки факултет, Англиски јазик и книжевност
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	0
	кофинансирање

	2. 
	Милош Чарапиќ
	ФЕИТ, КТИ
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	36
	кофинансирање

	3. 
	Огнен Ханџиски
	ФЕИТ, ЕАОИЕ
	КНИ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	54
	кофинансирање

	4. 
	Иван Димов
	ФЕИТ, КТИ
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	6
	кофинансирање

	5. 
	Аднан Демировиќ
	ФЕИТ, КСИАР
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	12
	кофинансирање

	6. 
	Никола Димишковски
	ФЕИТ, КТИ
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	12
	кофинансирање

	7. 
	Ненад Фидановски
	ПМФ, Информатика
	
	Решение
во архива на ФИНКИ
	
	кофинансирање

	8. 
	Елена Ефремова
	ФЕИТ, ИКИ
	ИНФО
	Решение
во архива на ФИНКИ
	54
	Иста со претходно

	9. 
	Мирослав Ивановски
	ФЕИТ, КХИЕ
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	18
	кофинансирање

	10. 
	Добринка Јанакиева
	ФЕИТ, КТИ
	ИКИ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	48
	Иста со претходно

	11. 
	Петар Колоски
	Св. Апостол Павле
	ПЕТ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	36
	кофинансирање

	12. 
	Ива Соколовска
	ФЕИТ, ИКИ
	ИКИ
	Решение
во архива на ФИНКИ
	144
	кофинансирање


Сите студенти кои се сложуваат со решенијата, ќе треба да се испишат од матичните факултети и запишат на ФИНКИ, во периодот 16.09. – 20.09.2016. При запишувањето, студентите треба да донесат 

· Матични документи (свидетелства, дипломи, извод од матична книга на родени и уверение за државјантство)

· Исписница од преходниот факултет

· Уплатница на сметката на ФИНКИ во износ од 400МКД за секој од признаениете предмети според решението (согласно ценовникот на ФИНКИ) (на пример, за 3 признаени предмети, потребно е да се уплатат 3x400МКД, односно 1200МКД). Исклучок од ова се студентите кои на ФИНКИ преминуваат од ПМФ - студии по информатика или ФЕИТ – ИКИ и ИНФО.
· Документи за запишување на зимскиот семестар
Деканат на ФИНКИ
15.09.2016
копии: студентска служба, досие на кандидати, продекан за настава
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